ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024г.  № 41-п

О проведении отбора по предоставлению

субсидии на возмещение части затрат

юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям по сбору,

хранению, первичной обработке и

транспортировке молока на

промышленную переработку

 В соответствии с пунктом 6

Порядка предоставлении субсидии на

возмещение части затрат юридическим

лицам и индивидуальным

предпринимателям по сбору, хранению,

первичной обработке и транспортировке

молока на промышленную переработку,

утвержденного постановлением

Администрации Центрально-Любинского

сельского поселения от 01.04.2024 года

№ 20-п:

1. Провести отбор по

предоставлению субсидии на возмещение

части затрат юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям по

сбору, хранению, первичной обработке и

транспортировке молока на

промышленную переработку (далее

соответственно – отбор, субсидия).

1. Сроки проведения отбора - с 11

июня 2024 года по 03 июля 2024года.

Дата и время начала подачи

(приема) предложений (заявок)

участников отбора – 01 июня 2024 года с

8.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания (приема)

предложений (заявок) участников отбора

– 10 июня 2024 года 17.12 часов по

местному времени.

2. Специалисту Администрации

Центрально-Любинского сельского

поселения и едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора

в срок не позднее следующего рабочего

дня со дня принятия настоящего

постановления;

2) информацию о результатах

отбора в течение 14 календарных дней со

дня рассмотрения предложений (заявок).

3. Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024г.  № 42-п

О проведении отбора по

предоставлению из областного бюджета

субсидии гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство, на производство

молока, реализуемого заготовителям на

территории Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района

В соответствии с пунктом 5

Порядка о предоставлении субсидий

гражданам, ведущим личное подсобное

хозяйство, на производство молока,

реализуемого заготовителям на

территории Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района, утвержденного

постановлением Администрации

Центрально-Любинского сельского

поселения от 27.04. 2024 года № 32-п:

1. Провести отбор по

предоставлению из областного бюджета

субсидии гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство, на производство

молока реализуемого заготовителям на

территории Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района (далее

соответственно – отбор, субсидия).

1. Сроки проведения отбора - с 11

июня 2024 года по 03 июля 2024 года.

Дата и время начала подачи

(приема) предложений (заявок)

участников отбора – 01 июня  2024 года с

8.30 часов по местному времени.

Дата и время окончания (приема)

предложений (заявок) участников

отбора – 10 июня  2024 года 17.12 часов

по местному времени.

2.  Инспектору по работе с землей

разместить на официальном сайте

Администрации Центрально-Любинского

сельского поселения  и едином портале

бюджетной системы Российской

Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) объявление о проведении отбора

в срок не позднее следующего

рабочего дня со дня принятия настоящего

постановления;

2) информацию о результатах

отбора в течение 14 календарных дней со

дня рассмотрения предложений (заявок).

3. Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за

собой.

РЕШЕНИЕ

31.05.2024г.  № 18

Об исполнении бюджета Центрально-

Любинского сельского

поселения Любинского муниципального

района Омской

области за 1 квартал 2024 года

Рассмотрев представленный

главой Центрально-Любинского

сельского поселения отчет об исполнении

бюджета администрации Центрально-

Любинского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области за 1 квартал 2024 года,

руководствуясь Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Совет

Центрально-Любинского сельского

поселения,

РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении

бюджета Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области

за 1 квартал 2024 года.

РЕШЕНИЕ

31.05.2024г.  № 19

О внесении изменений в решение Совета

Центрально-Любинского сельского

поселения от 22.12.2023 г. № 47 «О

бюджете Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов»

В соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации,

Положением «О бюджетном процессе в

Центрально-Любинском сельском

поселении Любинского муниципального

района Омской области», Совет

Центрально-Любинского сельского

поселения Любинского муниципального

района Омской области, руководствуясь

Уставом Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета

Центрально-Любинского сельского

поселения от 22.12.2023г. № 47 «О

бюджете Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов» следующие изменения и

дополнения:

1.  В части 1:

1.1. в пункте 1.1:

- подпункте 2 цифры

«9 400 665,79» заменить цифрами

«9 511 655,79»;

 - в подпункте 3 цифры

«453 760,59» заменить цифрами

«564 750,59».

2. Приложение № 3

«Распределение бюджетных ассигнований

бюджета поселения по разделам и

подразделам классификации расходов

бюджетов на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в

редакции согласно приложению № 1 к

настоящему решению;

3. Приложение № 4

«Распределение бюджетных ассигнований

бюджета поселения по целевым статьям

(муниципальным программам и

непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам

видов расходов классификации расходов

бюджетов на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в

редакции согласно приложению № 2 к

настоящему решению;

4. Приложение № 5

«Ведомственная структура расходов

бюджета поселения на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

изложить в редакции согласно

приложению № 3 к настоящему решению;

5. Приложение № 8 «Источники

финансирования дефицита бюджета

поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в

редакции согласно приложению № 6 к

настоящему решению.

РЕШЕНИЕ

31.05.2024г.  № 20

Об утверждении Дорожной карты по

ремонту автомобильных дорог

местного значения, находящихся в

Реестре муниципальной собственности

Центрально-Любинского сельского

поселения Любинского муниципального

района Омской области

  Руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Центрально-

Любинского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области, Совет Центрально-

Любинского сельского поселения

Любинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Дорожную карту по

ремонту автомобильных дорог местного

значения, находящихся в Реестре

муниципальной собственности

Центрально-Любинского сельского

поселения Любинского муниципального

района Омской области  (прилагается).

      2.Центрально-Любинской  сельской

Администрации  руководствоваться

утвержденной Дорожной картой при

принятии решений о ремонте

автомобильных дорог местного значения,

находящихся в Реестре муниципальной

собственности Центрально-Любинского

сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области.

     3. Опубликовать настоящее решение в

бюллетене «Центрально-Любинский

муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте Центрально-

Любинского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области

      4. Настоящее Решение вступает в силу

со дня его официального опубликования

(обнародования).